

白川町過疎地域の持続的発展計画 新旧対照表

改正後					改正前				
第5 交通施設の整備、交通手段の確保 (3) 計画					第5 交通施設の整備、交通手段の確保 (3) 計画				
持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
交通施設の整備、 交通手段の確保	(1) 市町村道 道路	鷲原下油井線 (落石対策) L = 1,000m	白川町		交通施設の整備、 交通手段の確保	(1) 市町村道 道路	鷲原下油井線 (落石対策) L = 1,000m	白川町	
		永引線 (落石対策) L = 100m	白川町				永引線 (落石対策) L = 100m	白川町	
		和泉広野線 (改良) L = 250m	白川町				和泉広野線 (改良) L = 250m	白川町	
		上田線 (改良) L = 40m	白川町				上田線 (改良) L = 40m	白川町	
		島線 (改良) L = 30m	白川町				島線 (改良) L = 30m	白川町	
		中ノ瀬丑丸線 (改良) L = 50m	白川町				中ノ瀬丑丸線 (改良) L = 50m	白川町	
		有本線 (改良) L = 70m	白川町				有本線 (改良) L = 70m	白川町	
		小野大寺線 (新設) L = 100m	白川町				小野大寺線 (新設) L = 100m	白川町	
		小倉線 (新設)	白川町				小倉線 (新設)	白川町	

		L = 100m		
		中川下油井線（舗装） L = 600m	白川町	
		上小原線（舗装） L = 700m	白川町	
		見代口使者見線（舗装） L = 1, 100m	白川町	
		赤河線（舗装） L = 1, 000m	白川町	
		切井黒川線（舗装） L = 300m	白川町	
		有本線（舗装） L = 400m	白川町	
		洞口竹腰線（排水整備） L = 10. 7m	白川町	

第6 生活環境の整備

(3) 計画

持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
生活環境の整備	(1) 水道施設 簡易水道	管路更新事業	白川町	
		機械設備更新事業	白川町	

		L = 100m		
		中川下油井線（舗装） L = 600m	白川町	
		上小原線（舗装） L = 700m	白川町	
		見代口使者見線（舗装） L = 1, 100m	白川町	
		赤河線（舗装） L = 1, 000m	白川町	
		切井黒川線（舗装） L = 300m	白川町	
		有本線（舗装） L = 400m	白川町	

第6 生活環境の整備

(3) 計画

持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
生活環境の整備	(1) 水道施設 簡易水道	管路更新事業	白川町	
		機械設備更新事業	白川町	

		耐震化事業	白川町				耐震化事業	白川町	
	(2) 下水処理施設 公共下水道	合併処理浄化槽の設置 (新設、変更)	個人			(2) 下水処理施設 公共下水道	合併処理浄化槽の設置 (新設、変更)	個人	
	(3) 廃棄物処理施設 ごみ処理施設	リサイクルステーション の検討	白川町			(3) 廃棄物処理施設 ごみ処理施設	リサイクルステーション の検討	白川町	
	し尿処理施設	合併処理浄化槽の設置 (新設、変更)	個人			し尿処理施設	合併処理浄化槽の設置 (新設、変更)	個人	
	(5) 消防施設	消防詰所新築	白川町			(5) 消防施設	消防詰所新築	白川町	
		可搬動力ポンプ付積載車 更新	白川町				可搬動力ポンプ付積載車 更新	白川町	
		防火水槽設置事業	白川町				防火水槽設置事業	白川町	
		地域防災センター整備 (新庁舎内)	白川町				地域防災センター整備 (新庁舎内)	白川町	
		緊急用ヘリポート整備事業	白川町						